
Utlysning	av	pilotprosjekt	i	Trondheim!	

Lydhør	LekeKunst	
	
	
Vi	leter	etter	kunstnere	og	kunstprosjekter	som	har	som	mål	lage	kunst	for	og	med	de	
yngste	barna,	nærmere	bestemt	barnehagebarn	fra	0	–	6	år!		
	
I	vår	pilot	får	du	mulighet	til	å	utvikle	ditt	kunstprosjekt	sammen	med	barn	og	voksne	i	
barnehagene,	og	i	dialog	med	andre	kunstnere	og	forskere.	Gjennom	faglige	samlinger,	
erfaringsdeling	og	felles	utvikling	vil	prosjektet	ditt	få	et	videre	liv	i	barnehagen	du	
samarbeider	med,	og	du	får	verdifulle	erfaringer	og	inspirasjon	til	eget	kunstprosjekt.	
	
Lydhør	LekeKunst	er	inspirert	av	det	store	danske	nasjonale	LegeKunst-prosjektet,	
initiert	og	ledet	av	Kulturprinsen,	Udviklingssenter	for	børne	-	og	ungekultur.	LegeKunst	
bygger	på	barnekonvensjonen,	og	alle	barns	rett	til	å	oppleve	kunst	og	kultur	sammen	
med	FNs	17	bærekraftmål	for	en	bedre	framtid.	Prosjektet	skal	bidra	til	mer	kunst	og	
kultur	i	de	yngstes	hverdag	gjennom	samskapende	prosesser	med	kommuner,	
barnehager	og	profesjonshøgskoler	i	hele	Danmark.	Målet	er	å	nå	ut	til	alle	barn	med	
barnehagen	som	kunst-	og	kulturarena.	
	
Vår	pilot	i	Trondheim	springer	ut	av	Lydhør	i	Kongsgården	(2019-21)	et	kunstnerisk	
forskningsprosjekt	med	søkelys	på	kunstneriske,	tverrfaglige	og	sympoetiske	prosesser	
i	samspillet	mellom	barn,	pedagoger,	kunstnere,	forskere,	sted,	materialer	og	natur.		
Lydhør	LekeKunst	vil	på	samme	måte	ha	oppmerksomhet	mot	økologi,	gjenbruk	og	
bærekrafts-perspektiver,	samt	det	stedsspesifikke.		
	
For	mer	info	se	Lydhørbloggen	LYDHØR	og	ta	en	titt	på	siden	for	danske	LegeKunst!	
	
	
Videre	vil	arbeidsrammen	være:		

- Inntil	3	forberedelsessmøter	før	sommeren	(mai/juni)	med	de	involverte	
- Oppstartssamling	i	uke	34	

Et	9	ukers	forløp	i	perioden	uke	36	-	44	(ca	2	dager	pr	uke,	her	kan	vi	planlegge	
sammen)	med	kunstnerisk	samarbeid	med	en	Trondheims-barnehage,	der	
barnehagens	personale	bidrar	inn	i	prosjektet	

- Parallell	utvikling	av	eget	prosjekt	med	arbeidsvisning	under	Lydhør	
LekeKunstdager	i	uke	46.	Vi	vil	kunne	støtte	og	gi	råd	i	prosjektsøknader	om	
ekstern	finansiering.	

- Evalueringsmøter	underveis	og	i	etterkant	
- Honorar	45	000	NOK		



	
Vi	ser	etter	profesjonelle	kunstnere	fra	alle	kunstgenrer	(visuell	kunst,	
scenekunst,	musikk,	dans	etc.)	med	et	felles	ønske	om	å:	
	

- Jobbe	med	barnehagebarn	0-6	år	
- Dele,	medvirke	og	utvikle	et	kunstprosjekt	i	et	tverrfaglig	nettverk		

og	i	et	faglig	fellesskap	
- Utforske	et	økologisk,	bærekraftig	og/eller	stedsspesifikt	tema	

	
Vi	lyser	ut	for	tre	ulike	prosjekter	som	alle	bør	kunne	starte	opp	høsten	2023.		
	
Til	søknaden	må	du	levere	en	konkret	prosjektidé	eller	et	konsept	du	vil	jobbe	med,	men	
ideen	kan	både	ha	kommet	kort	og	langt.	Del	gjerne	noen	tanker	om	hvorfor	du	ønsker	å	
være	med	i	dette	prosjektet.		
Vi	ser	i	utgangspunktet	etter	profesjonelle	kunstnere	med	base	i	Trondheim,	men	
oppfordrer	også	utøvere	med	annen	relevant	bakgrunn,	erfaring	og	interesse	til	å	søke.	
	
Cv	og	en	A4-sides	prosjektbeskrivelse	sendes	til	lydhorikongsgarden@gmail.com	
Søknadsfrist:	12.04.2023.		
	
Om	du	har	spørsmål,	ta	gjerne	kontakt	med	prosjektleder	Lise	Hovik	og	produsent	
Nanna	Berntsen	på	lydhorikongsgarden@gmail.com	eller	+47	93430011.		
	
Samarbeidspartnere	i	Lydhør	LekeKunst	pilot	er	Cirka	Teater,	ReMida	-	senter	for	
kreativt	gjenbruk,	Trondheim	kommune	og	Dronning	Mauds	Minne	Høgskole	for	
barnehagelærerutdanning.	
	
	

	
	

Lydhør	LekeKunst	piloten	er	støttet	av	Kulturdirektoratet	og	Trondheim	kommune.	


